2020 年 3 月

お客様各位

〒503-2305

岐阜県安八郡神戸町 1753-5

電話 0584-27-3161

FAX 0584-27-8054

衛生消耗資材製品の出荷に関するご案内

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、マスクの出荷見合わせで、お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますが、延長された春

節明けの中国で経済活動が再開されつつある中、新型肺炎の影響により、マスク以外の工場の生産

や物流にも大幅な遅れが発生してきており、また、輸出自体の停止も起こってまいりました。この

ような状況の中、常日頃、当社製品の拡販の為、営業活動をして頂いている中、大変申し訳ありま

せんが、既存のお客様への供給を一時的に優先する為、下記の様に出荷調整をせざるを得なくなっ

てまいりました。大変、ご迷惑をお掛けし申し訳ありませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、担当営業までお問合せ下さいますようお願い致します。

謹白

記

    ●今後の対応措置

    ・衛生消耗資材全般の出荷調整

    ・衛生消耗資材に関する新規受注と新規入札案件の見合わせ

    ・既存得意先様の過去の出荷実績と当社在庫状況と照らし合わせての出荷調整

※関連する衛生消耗資材商品は、各種素材ディスポ手袋全般

        ポリエチレン製品全般、不織布製品全般となります。

    ●開始日

    ・2020 年 3 月 2 日(月)出荷分から

尚、今後の状況の変化により変更の可能性もありますので、随時ご連絡

       させて頂きます。一日も早く安定供給出来るように社員一同最善の努力を

しておりますので、宜しくお願い申し上げます。

以上